
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 1825

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie określenia wzoru formularza do przekazywania danych dotyczących przeprowadzonych kontroli 
stanu technicznego pojazdów2)

Na podstawie art. 90a ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 58, z późn. 
zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór formularza do przekazywania danych dotyczących przeprowadzonych kontroli stanu technicznego 
pojazdów, stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.4)

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk

1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 

2)  Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/47/UE z dnia 
3 kwietnia 2014 r. w sprawie drogowej kontroli technicznej dotyczącej zdatności do ruchu drogowego pojazdów użytkowych poru-
szających się w Unii oraz uchylającą dyrektywę 2000/30/WE (Dz. Urz. UE L 127 z 29.04.2014, str. 134 oraz Dz. Urz. UE L 197 
z 04.07.2014, str. 87). 

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 125, 690, 730, 1123, 1180, 1466, 1495 
i 1556.

4)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 10 marca 2006 r. w sprawie 
określenia wzoru formularza do przekazywania danych dotyczących kontroli stanu technicznego pojazdów (Dz. U. poz. 343), które 
traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na podstawie art. 43 pkt 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 2007 r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku z członkostwem Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej (Dz. U. poz. 1238).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1825

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 In

fr
as

tru
kt

ur
y 

 
z 

dn
ia

 1
9 

w
rz

eś
ni

a 
20

19
 r.

 (p
oz

. …
) 

W
ZÓ

R 

FO
R

M
U

LA
R

Z 
D

O
 P

R
ZE

K
A

ZY
W

A
N

IA
 D

A
N

Y
C

H
 D

O
TY

C
ZĄ

C
Y

C
H

 P
R

ZE
PR

O
W

A
D

ZO
N

Y
C

H
 K

O
N

TR
O

LI
 S

TA
N

U
 T

EC
H

N
IC

ZN
EG

O
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 

T
ab

el
a 

zb
io

rc
za

 
w

st
ęp

ny
ch

 i 
sz

cz
eg

ół
ow

yc
h 

dr
og

ow
yc

h 
ko

nt
ro

li 
te

ch
ni

cz
ny

ch
 p

oj
az

dó
w

   
 

  

Pa
ńs

tw
o 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

 sk
ła

da
ją

ce
  

sp
ra

w
oz

da
ni

e:
 

Po
lsk

a 
O

kr
es

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
y 

ro
k 

[X
] 

do
 

ro
k 

[X
+1

] 

K
at

eg
or

ia
  

po
ja

zd
u:

 
N

2 
N

3 
M

2 
M

3 
O

3 
O

4 
T

5 
Po

zo
st

ał
e 

ka
te

go
ri

e 
 

(f
ak

ul
ta

ty
w

ni
e)

 
R

az
em

 

Pa
ńs

tw
o 

re
je

st
ra

cj
i 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

  k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

Be
lg

ia
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

B
uł

ga
ria

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

R
ep

ub
lik

a 
 

C
ze

sk
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

D
an

ia
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

N
ie

m
cy

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Es
to

ni
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Ir
la

nd
ia

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

G
re

cj
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

H
isz

pa
ni

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Fr
an

cj
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

C
ho

rw
ac

ja
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

W
ło

ch
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

C
yp

r 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 In

fr
as

tru
kt

ur
y 

z 
dn

ia
 1

9 
w

rz
eś

ni
a 

20
19

 r.
 (p

oz
. 1

82
5)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1825

 

K
at

eg
or

ia
  

po
ja

zd
u:

 
N

2 
N

3 
M

2 
M

3 
O

3 
O

4 
T

5 
Po

zo
st

ał
e 

ka
te

go
ri

e 
 

(f
ak

ul
ta

ty
w

ni
e)

 
R

az
em

 

Pa
ńs

tw
o 

 
re

je
st

ra
cj

i 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h  
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

Ło
tw

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Li
tw

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Lu
ks

em
bu

rg
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

W
ęg

ry
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

M
al

ta
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

N
id

er
la

nd
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
us

tri
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Po
lsk

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Po
rtu

ga
lia

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

R
um

un
ia

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Sł
ow

en
ia

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Sł
ow

ac
ja

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Fi
nl

an
di

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Sz
w

ec
ja

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Zj
ed

no
cz

on
e 

K
ró

le
st

w
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
lb

an
ia

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
nd

or
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1825

 

K
at

eg
or

ia
  

po
ja

zd
u:

 
N

2 
N

3 
M

2 
M

3 
O

3 
O

4 
T

5 
Po

zo
st

ał
e 

ka
te

go
ri

e 
 

(f
ak

ul
ta

ty
w

ni
e)

 
R

az
em

 

Pa
ńs

tw
o 

 
re

je
st

ra
cj

i 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h  
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

,  
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a n
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

A
rm

en
ia

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
ze

rb
ej

dż
an

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

B
ia

ło
ru

ś 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Bo
śn

ia
  

i H
er

ce
go

-
w

in
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

G
ru

zj
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

K
az

ac
hs

ta
n 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Li
ec

ht
en

st
ei

n 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

M
on

ak
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

C
za

rn
og

ór
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

N
or

w
eg

ia
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

R
ep

ub
lik

a 
 

M
oł

da
w

ii 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Fe
de

ra
cj

a 
 

R
os

yj
sk

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Sa
n 

M
ar

in
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Se
rb

ia
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Sz
w

aj
ca

ria
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Ta
dż

yk
ist

an
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Tu
rc

ja
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1825

 

K
at

eg
or

ia
  

po
ja

zd
u:

 
N

2 
N

3 
M

2 
M

3 
O

3 
O

4 
T

5 
Po

zo
st

ał
e 

ka
te

go
ri

e 
 

(f
ak

ul
ta

ty
w

ni
e)

 
R

az
em

 

Pa
ńs

tw
o 

 
re

je
st

ra
cj

i 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
 

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a n
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

,  
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
o-

w
an

yc
h 

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
o-

w
an

yc
h 

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
o-

w
an

yc
h 

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
o-

w
an

yc
h 

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

Tu
rk

m
en

ist
an

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

U
kr

ai
na

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

U
zb

ek
ist

an
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

B
ył

a 
 

Ju
go

sł
ow

ia
ńs

ka
 

R
ep

ub
lik

a 
 

M
ac

ed
on

ii 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Pa
ńs

tw
a 

trz
ec

ie
 

(n
al

eż
y 

je
  

w
ym

ie
ni

ć)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 1)
  P

oj
az

dy
 w

yk
az

uj
ąc

e 
po

w
aż

ne
 lu

b 
ni

eb
ez

pi
ec

zn
e 

us
te

rk
i, 

zg
od

ni
e 

z 
pr

ze
pi

sa
m

i w
yd

an
ym

i n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

31
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 1

99
7 

r. 
– 

Pr
aw

o 
o 

ru
ch

u 
dr

og
ow

ym
 (D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 1

99
0,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.).
  

 
 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1825

 

W
yn

ik
i s

zc
ze

gó
ło

w
yc

h 
dr

og
ow

yc
h 

ko
nt

ro
li 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 p
oj

az
dó

w
 

Pa
ńs

tw
o 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

 sk
ła

da
ją

ce
 sp

ra
w

oz
da

ni
e:

 
Po

lsk
a 

N
az

w
a 

pa
ńs

tw
a 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

go
 sk

ła
da

ją
ce

go
 sp

ra
w

oz
da

ni
e 

  

Pa
ńs

tw
o 

re
je

st
ra

cj
i: 

 
O

K
R

ES
: 

od
 

01
/ro

k 
[X

] 
do

 
12

/ro
k 

[X
+1

] 

N
az

w
a 

pa
ńs

tw
a 

re
je

st
ra

cj
i p

oj
az

du
  

  

K
at

eg
or

ia
  

po
ja

zd
u:

 
N

2 
N

3 
M

2 
M

3 
O

3 
O

4 
T

5 
Po

zo
st

ał
e 

ka
te

go
ri

e 
 

(f
ak

ul
ta

ty
w

ni
e)

 
R

az
em

 

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
 

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Sz
cz

eg
ół

y 
us

te
re

k 

  
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o  

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o  

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o  

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o  

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o  

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o  

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o  

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 

(0
) I

de
nt

yf
ik

a-
cj

a 
po

ja
zd

u 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

(1
) U

kł
ad

  
ha

m
ul

co
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

(2
) U

kł
ad

  
ki

er
ow

ni
cz

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

(3
) W

id
oc

z-
no

ść
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

(4
) U

rz
ąd

ze
-

ni
a 

oś
w

ie
tle

-
ni

a 
i e

le
m

en
ty

 
uk

ła
du

 
el

ek
try

cz
ne

go
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

(5
) O

si
e,

 k
oł

a,
 

op
on

y,
  

za
w

ie
sz

en
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 
 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1825

 

K
at

eg
or

ia
  

po
ja

zd
u:

 
N

2 
N

3 
M

2 
M

3 
O

3 
O

4 
T

5 
Po

zo
st

ał
e 

ka
te

go
ri

e 
 

(f
ak

ul
ta

ty
w

ni
e)

 
R

az
em

 

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

z d
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Sz
cz

eg
ół

y 
us

te
re

k 

  
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 

(6
) P

od
w

oz
ie

  
i e

le
m

en
ty

  
pr

zy
m

oc
ow

an
e 

do
 p

od
w

oz
ia

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

(7
) I

nn
e 

w
yp

os
a-

że
ni

e,
 w

 ty
m

 
ta

ch
og

ra
f 

i o
gr

an
ic

zn
ik

 
pr

ęd
ko

śc
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

(8
) U

ci
ąż

liw
oś

ć,
 

w
 ty

m
 e

m
isj

a 
sp

al
in

 o
ra

z 
 

w
yc

ie
ki

 p
ły

nó
w

 
ek

sp
lo

at
ac

yj
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

(9
) B

ad
an

ia
  

do
da

tk
ow

e 
dl

a 
po

ja
zd

ów
  

ka
te

go
rii

 M
2 l

ub
 

M
3 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

(1
0)

 Z
ab

ez
pi

e-
cz

en
ie

 ła
du

nk
u 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Sz
cz

eg
ół

y 
us

te
re

k 
(d

od
at

ko
w

e 
in

fo
rm

ac
je

) 

1.
1.

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

1.
1.

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

…
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
1.

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2.
1.

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

…
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1825

 

K
at

eg
or

ia
  

po
ja

zd
u:

 
N

2 
N

3 
M

2 
M

3 
O

3 
O

4 
T

5 
Po

zo
st

ał
e 

ka
te

go
ri

e 
 

(f
ak

ul
ta

ty
w

ni
e)

 
R

az
em

 

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

a-
ny

ch
  

po
ja

zd
ów

 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

L
ic

zb
a 

 
sk

on
tr

ol
ow

an
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

L
ic

zb
a 

po
ja

zd
ów

, 
w

 k
tó

ry
ch

 
w

yk
ry

to
 

us
te

rk
i1)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 
Sk

on
tro

lo
w

an
o 

W
yk

ry
to

 
us

te
rk

i 

3.
1 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3.
2 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

…
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
.6

.2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

30
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
gó

ln
a 

lic
zb

a 
w

yk
ry

ty
ch

  
us

te
re

k 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 1)
  P

oj
az

dy
 w

yk
az

uj
ąc

e 
po

w
aż

ne
 lu

b 
ni

eb
ez

pi
ec

zn
e 

us
te

rk
i, 

zg
od

ni
e 

z 
pr

ze
pi

sa
m

i w
yd

an
ym

i n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

31
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 1

99
7 

r. 
– 

Pr
aw

o 
o 

ru
ch

u 
dr

og
ow

ym
 (D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 1

99
0,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.).
 


		2019-09-25T12:54:44+0000
	Robert  Brochocki


		2019-09-25T15:32:47+0200




